
*SÓLO A EFECTOS ILUSTRATIVOS

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
LATITUD: 
LONGITUD:
SUPERFICIE CALCULADA (aprox. en m2): 
OBSERVACIONES:

CROQUIS DE UBICACIÓN* - CIE:

DETALLE

UBICACIÓN EN CONTEXTO

-32.9329167120711
-60.6639892349941

1379.92

8200014661 157/
SANTA FE

8200014661 157

FRATERNIDAD DE AGRUPACIONES SANTO TOMAS DE AQUINO SOLICITA INMUEBLE PARA CONTINUAR DESARROLLANDO ACTIVIDADES DE
PROMOCIÓN SOCIAL Y CULTURAL . DELIMITADO DE ACUERDO A MEDIDAS INDICADAS EN IF-2018-22280613-APN-DMEYD%AABE. 



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

Hoja Adicional de Firmas
Croquis

Número: 

Referencia: CROQUIS CIE 8200014661/157 - EX-2018-22290988- -APN-DMEYD#AABE
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